
 

              

– 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano V | Nº 110 | Uruoca - Ceará | 04 páginas 
Publicação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021 | Circulação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021 

 

SUMÁRIO 

          PODER EXECUTIVO -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

          PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 04 

           PUBLICAÇÕES DIVERSAS ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 04 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA SESA Nº 041, DIA 07 DE JUNHO DE 2021. 
 
CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 
viagem/deslocamento da sede de Uruoca à cidade de Fortaleza – CE, 
levando a paciente Elça Maria Alves de Aquino, consulta no HGF– 
Hospital Geral de Fortaleza, e o paciente Kaleb Brayan Selo Rodrigues, 
consulta no CAVIVER – Hospital dos Olhos, no dia 07 de Junho de 
2021. 
 
CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver 
através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de 
deslocamento deste agente público; 
O Secretário Samuel Moreira Macedo, no uso de suas atribuições legais 
e amparado no art. 1º do Decreto nº 019/2013. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar o servidor, Art. 1º Designar o servidor, ANTÔNIO 
VALMIR PESSOA, inscrito no CPF sob o nº 004.713.493-30, residente 
na Avenida João José, Nº 487 – Uruoca-CE, ocupante do cargo de 
Motorista para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se 
realizará no dia, que se realizará no dia 07 de Junho de 2021. 
 
Art. 2º Conceder o referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário de 
R$ 60,00 (Sessenta Reais) totalizando R$ 60,00 (Sessenta Reais) e 
autorizar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o 
pagamento. 
 
Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente. 
 
 
 
 

 

SECRETARIA DA SAÚDE Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Uruoca/CE, em 07 de Junho de 2021; Edifício Chico Eudes e 64 anos 
de Emancipação Política. 
 

SAMUEL MOREIRA MACEDO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE 

 
 

PORTARIA SESA Nº 042, DE 07 DE JUNHO DE 2021. 
 
CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 
viagem/deslocamento da sede de Uruoca à cidade de Fortaleza – CE, 
levando a paciente Clara Maria da Silva Lima, consulta no CAVIVER 
– Hospital dos Olhos, no dia 07 de Junho de 2021. 
 
CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver 
através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de 
deslocamento deste agente público; 
 
O Secretário Samuel Moreira Macedo, no uso de suas atribuições 
legais e amparado no art. 1º do Decreto nº 019/2013. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar o servidor, Art. 1º Designar o servidor, EDUARDO 
ALVES DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 777.175.033-87, 
residente na Rua Benevides Moreira, Nº 587 – Uruoca-CE, ocupante 
do cargo de Motorista para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, 
que se realizará no dia, que se realizará no dia 07 de Junho de 2021. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Prefeito: Jan Kennedy Paiva Aquino • Vice-Prefeito: Raul Conrado Fernandes Moreira 
Assessora Especial do Prefeito: Ingred Rocha de Lima • Secretário de Gestão Pública: Marcelo Ferreira Gomes • Secretária de 
Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Tuanny da Silveira Carneiro Leal • Secretária da Educação: 
Juliana Fonseca Cunha Camilo • Secretário da Saúde: Samuel Moreira Macêdo • Secretário do Desenvolvimento Social, Trabalho, 
Empreendedorismo e Renda: Laércio Gomes de Albuquerque • Secretário de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: 
Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antonio Eraldo Batista Lima • 
Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 
 



DOE-UR • Ano V | Nº 110 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 
 Publicação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021 | Circulação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021   
 

2 

 

 

 

Art. 2º Conceder o referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário 
de R$ 60,00 (Sessenta Reais) totalizando R$ 60,00 (Sessenta Reais) e 
autorizar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o 
pagamento. 
 
Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente. 
 
Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Uruoca/CE, em 07 de Junho de 2021; Edifício Chico Eudes e 64 anos 
de Emancipação Política. 
 

SAMUEL MOREIRA MACEDO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE 

 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DE SEU 
SECRETÁRIO ADJUNTO CLÓVIS CUNHA LIMA FILHO, TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 
087/2021, ALUSIVO AO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL, 
EDITAL Nº 001/2021. 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 
CARGO: PSICÓLOGO 
CONTRATADA: ESTHERCIA AIRAM BRAGA FREIRE  
CONTRATANTE: CLÓVIS CUNHA LIMA FILHO 
VALOR: R$ 2.300,00(DOIS MIL E TREZENTOS REAIS). 
PRAZO: DO DIA 07/06/2021 ATÉ O DIA 31/12/2021. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (SEIS) MESES E 24 (VINTE E 
QUATRO) DIAS. 
 
URUOCA/CE, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 

CLOVIS CUNHA LIMA FILHO 
SECRETÁRIO ADJUNTO DA SAÚDE 

 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DE SEU 
SECRETÁRIO ADJUNTO CLÓVIS CUNHA LIMA FILHO, TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 
086/2021, ALUSIVO AO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL, 
EDITAL Nº 001/2021. 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 
CARGO: TÉCNICA DE ENFERMAGEM 
CONTRATADA: VANDERLUCIA DOS SANTOS QUEIROZ 
MARREIRA 
CONTRATANTE: CLÓVIS CUNHA LIMA FILHO 
VALOR: R$ 1.100,00(MIL E CEM REAIS). 
PRAZO: DO DIA 07/06/2021 ATÉ O DIA 31/12/2021. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (SEIS) MESES E 24 (VINTE E 
QUATRO) DIAS. 
 
URUOCA/CE, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 

CLOVIS CUNHA LIMA FILHO 
SECRETÁRIO ADJUNTO DA SAÚDE 

 

 
 

 
 

 
 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DE SEU 
SECRETÁRIO ADJUNTO CLÓVIS CUNHA LIMA FILHO, TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 
088/2021, ALUSIVO AO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL, 
EDITAL Nº 001/2021. 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 
CARGO: TÉCNICA DE ENFERMAGEM 
CONTRATADA: HELENY FELIX DO NASCIMENTO 
CONTRATANTE: CLÓVIS CUNHA LIMA FILHO 
VALOR: R$ 1.100,00(MIL E CEM REAIS). 
PRAZO: DO DIA 07/06/2021 ATÉ O DIA 31/12/2021. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (SETE) MESES E 24 (VINTE E 
QUATRO) DIAS  
 
URUOCA/CE, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 

CLOVIS CUNHA LIMA FILHO 
SECRETÁRIO ADJUNTO DA SAÚDE 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0081805.2021. 
 
A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE URUOCA, EM CUMPRIMENTO DA 
RATIFICAÇÃO PROCEDIDA PELO ORDENADOR DE 
DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO 
PÚBLICA, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO 
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0081805.2021. 
 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENTREGA DE 
CORRESPONDENCIA LEVADAS DA SEDE PARA MORADORES 
DO DISTRITO DE CAMPANARIO, ATRAVES DA AGENCIA DOS 
CORREIOS DE URUOCA/CE. 
FAVORECIDA: LUZIA COSTA SAMPAIO, INSCRITA NO CPF : 
051.097.813-46. 
VALOR GLOBAL R$: 6.860,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E 
SESSENTA REAIS. 
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 
FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.  
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA PELA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
RATIFICADA PELO ORDENADOR DE DESPESAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA DE URUOCA, 
MARCELO FERREIRA GOMES. 
 
URUOCA-CE, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 

SÔNIA RÉGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

 
EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0031905.2021 
 
O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DA ORDENADORA DE 
DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 
0031905.2021-01, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 0031905.2021. 
 
 
     
 

 
 
 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 
62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 



DOE-UR • Ano V | Nº 110 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 
 Publicação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021 | Circulação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021   
 

3 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO  
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOA FISICA NA 
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NAS 
INSTALAÇÕES ELETRICAS NOS ANEXOS ESCOLARES QUE 
ATENDEM OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL NAS 
LOCALIDADES DE PEDRA PRETA, BARREIROS, COCÓ, BOA 
VISTA E SUNUNGA NESTE MUNICIPIO. 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.122.0008.2.013 - MANUT. 
ATIVIDADES ESCOLAS REDE ENSINO FUNDAMENTAL. 
ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERV. DE 
TERCEIROS PESSOA FÍSICA. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: JULIANA FONSECA CUNHA 
CAMILO.  
ASSINA PELO CONTRATADO: FLÁVIO CARLOS DE SOUZA. 
VIGÊNGIA DO CONTRATO: 07 DE JUNHO DE 2021 ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DE 2021. 
VALOR MENSAL: R$ 1.786,00 (MIL SETECENTOS E OITENTA E 
SEIS REAIS). 
VALOR GLOBAL: R$ 12.502,00 (DOZE MIL QUINHENTOS E 
DOIS REAIS). 
 
URUOCA-CE, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 

JULIANA FONSECA CUNHA CAMILO 
CPF: 018.356.093-09 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO 

 
EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0041905.2021 
 
O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DA ORDENADORA DE 
DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 
0041905.2021-01, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 0041905.2021. 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DO PATIO E 
JARDINAGEM DA ÁREA EXTERNA DO PREDIO FRANCISCO 
MOREIRA ROCHA, VINCULADO A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO COM CARGA HORÁRIA DE 
40HS SEMANAIS. 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.122.0008.2.010 - MANUT. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERV. DE 
TERCEIROS PESSOA FÍSICA. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: JULIANA FONSECA CUNHA 
CAMILO.  
ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCO GENIVALDO 
TOMÉ DA SILVA 
VIGÊNGIA DO CONTRATO: 07 DE JUNHO DE 2021 ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DE 2021. 
VALOR MENSAL: R$: 1.430,00 (MIL QUATROCENTOS E 
TRINTA REAIS)  
VALOR GLOBAL: R$ 10.010,00 (DEZ MIL E DEZ REAIS). 
 
                 
 
 
 
 
 
                 

 
URUOCA-CE, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 

JULIANA FONSECA CUNHA CAMILO 
CPF: 018.356.093-09 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº: 0012505.2021 

 
O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE 
DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 0040601.2021-01, RESULTANTE DA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0012505.2021. 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS 
OBJETO: CONFECÇÃO DE LETREIRO EM AÇO GALVANIZADO 
TRATADO E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA 
ESPECIFICADO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DESTA 
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO E DOS 
SERVIÇOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1515.15.122.0008.2.077 – MANUT. 
SEC OBRAS, URBANISMO E SERV PUBLICO. 
ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE 
TERCEIROS PESSOA JURIDICA. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: ROBERTO DE SOUZA 
ALENCAR 
ASSINA PELO CONTRATADO: JOAO JOSÉ SILVA 
VASCONCELOS  
VIGÊNGIA DO CONTRATO: 07 DE JUNHO ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DE 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (DESSESEIS MIL E 
OITOCENTOS REAIS). 
 
URUOCA-CE, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 

ROBERTO DE SOUZA ALENCAR 
CPF: 815.813.353-34 

ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICA 

 
  

 Prefeitura Municipal de URUOCA-CE. 
Aviso de Licitação 

 
O município de URUOCA-CE, através da CPL, torna público o Edital 
do Pregão Eletrônico n°.0020604.2021 Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURIDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO DE PROTESE DENTARIA TOTAL E PARCIAL 
REMOVIVEL, INCLUINDO O MATERIAL PARA A 
CONFECÇÃO, DESTINADO AS PESSOAS CARENTES DO 
MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura da sessão pública virtual 
será dia 17 DE JUNHO DE 2021, às 10h00min(Horário de Brasília) 
através do site: http://www.bll.org.br Informações: 
pmulicitacao@hotmail.com. 

 
SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 

Pregoeira da CPL 
 
 

 
 
 
 
 
                 
     
 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 
62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

http://www.bll.org.br/
mailto:pmulicitacao@hotmail.com


DOE-UR • Ano V | Nº 110 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 
 Publicação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021 | Circulação: Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021   
 

4 

 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº 038/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021. (*) 
 
PRORROGA NO MUNICÍPIO DE URUOCA, A POLÍTICA DE 
ISOLAMENTO SOCIAL COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO 
À COVID – 19, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no 
uso das atribuições conferidas pela Constituição da República 
Federativa do Brasil e pela Lei Orgânica do Município de Uruoca, 
 
CONSIDERANDO que o Governo Municipal de Uruoca normatizou, 
por meio do Decreto Municipal nº. 009/2020, de 18 de março de 2020, 
o estado de emergência em saúde pública no âmbito do Município de 
Uruoca, estabelecendo medidas para o enfrentamento do Covid-19; 
CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº. 34.089, de 29 de maio de 
2021, que manteve as medidas isolamento social contra a covid-19 no 
Estado do Ceará, com a liberação das atividades econômicas que 
indica; 
CONSIDERANDO a necessidade de manter as medidas de restrição 
para impedir o surgimento de novos casos de infecção por covid-19 no 
âmbito municipal; 
CONSIDERANDO a recomendação, pelo Estado do Ceará, de adoção 
da manutenção das medidas do isolamento social, bem como a 
liberação gradativa de atividades não essências com responsabilidade e 
cautela para manter o controle sobre novas infecções da covid-19 no 
âmbito municipal; 
CONSIDERANDO o estado de calamidade pública estabelecido no 
Decreto Municipal nº. 017/2021, de 09 de março de 2021, reconhecido 
pela Assembleia Legislativa do Estado do Ceará por meio do Decreto 
Legislativo nº. 564 de 11 de março de 2021; 
  
    D E C R E T A: 
 
Art. 1º Prorroga no âmbito do Município de Uruoca, nos termos do 
Decreto Municipal nº. 035, de 17 de Maio de 2021, do dia 31 de Maio 
até dia 06 de Junho de 2021, as medidas de isolamento social contra a 
covid-19, consistente na restrição ao desempenho de atividades 
econômicas e comportamentais, bem como no controle da circulação 
de pessoas e veículos nos espaços e vias públicas, objetivando reduzir 
velocidade de propagação da doença, em consonância com o Decreto 
Estadual nº. 34.089, de 29 de maio de 2021.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as demais disposições em contrário. 
 
Uruoca, Ceará, em 01 de Junho de 2021, Edifício Chico Eudes, 64 anos 
de Emancipação Política. 
 

JAN KENNEDY PAIVA AQUINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
(*) REPUBLICAÇÃO do decreto nº. 037/2021, de 01 de Junho de 
2021, por ter constado incorreção, quanto ao original da edição DOE-
UR. Ano V/ Nº 106/ Uruoca-Ceará/ página 01, Publicação: terça-feira, 
01 de Junho de 2021/Circulação: Terça-feira, 01 de Junho de 2021. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
                 
     
 
 
 

 
 
 

 

REPUBLICAÇÃO (*) 

PODER LEGISLATIVO 

Não há publicações nesta edição 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

Não há publicações nesta edição 

 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 
62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 


	–

		2021-06-07T15:03:29-0300




